华宸未来基金管理有限公司

关于举行 2021 上海基金公司投资者交流日活动的通知

尊敬的投资者：

为便于大家更深入全面地了解我公司产品情况，投资策略、公司

发展战略等问题，我公司定于 2021 年 10 月 27 日下午 14:00-16:00

参加由上海市基金同业公会主办，天天基金网承办的“2021 上海基

金公司投资者交流日”活动。现将有关事项说明如下：

本次投资者交流日活动采用网络沟通方式进行。

网上交流网址：投资者可以登录天天基金 APP 进入专区页面，点

击我司的交流页面参与交流。

为了提高沟通效率，投资者也可在本次活动前，将所关心的问题

提前发送至本公司邮箱：services@hcmirae.com，公司届时将在投资

者关系互动平台上统一公布提问与回答内容。

欢迎广大投资者积极参与。

华宸未来基金管理有限公司

2021 年 10 月 26 日

mailto:services@hcmirae.com